Faculdade de Farmácia - Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

Centro de Pesquisas

Farmacêuticas Campus Universitário - Juiz

de Fora- Minas Gerais CEP 36036-900

Telefone (32) 2102 - 3893 Ramal 217

E-mail: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DOCENTE 2025

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

O presidente da Comissão de Seleção do processo seletivo para o Credenciamento de Docentes no

Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas da Universidade Federal de Juiz de Fora, nos termos

do Edital 003/2025 de 22 de maio de 2025, TORNA PÚBLICO o resultado final definitivo:

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

Siape Nota Classificação

1033586 390,0 1º

2888714 369,0 2º

1223626 264,0 3º

2374164 262,5 4º

1085032 233,0 5º

3516088 219,5 6º

3252786 215,5 7º

Conforme previsto no edital, os três primeiros classificados foram selecionados para o

preenchimento das vagas ofertadas.

Juiz de Fora, 17 de junho de 2025.

Prof. Dr. Frederico Pittella Silva

Presidente da comissão de seleção

Coordenador do Programa de PPGCF

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br